C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.305/2015

Autor: Ricardo Izar

Data da
Apresentação:

07/04/2015

Ementa: Solicita redistribuição do Projeto de Lei nº 2.566/1996, para que
seja incluída a Comissão de Ciência e Tecnologia no rol de
Comissões Permanentes que devem se manifestar sobre o
mérito da proposição

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado, tendo em vista o deferimento do
Requerimento n. 1.233/2015. Publique-se. Oficie-se.

Em 30/04/2015